
új.: ČŰZKfl-19067/2019fl24

Smlouva _
o poskytování servisu zdrojů nepřerušovaného napájení

Uzavřená mezi:

Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
Zastoupené: lng. Karel Štencel, místopředseda úřadu
ıč=00025712
Dıč: c200025712
bankovníspojení: Česká národní banka
číslo účtu:_
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_
(dále jen „Objednatel'ˇ'j

Český úřad Zeměměřický a katastrální plnífunkci Centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 9
Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek pro organizace jemu podřízené na Základě
„Dohody o centralizova ném Zadávání veřejných Zakázek". Dalšími účastníky této smlouvy jsou
organizace specifikované přílohou č. 1 této smlouvy.

a

Obchodní název: Microshop,s.r.o.
se sídlem: Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76081
IČ: 26165031
DIČ: c226165031
Bankovní spojení: Komerční banka, a..s.
číslo účtu: _
Zastoupený: _,jednatelem
(dále jen „Dodavatel")

společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, tuto Smlouvu o poskytování
podpory NAS a páskových knihoven (dále jen „smlouva")

Úvod
1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace veřejné Zakázky malého rozsahu na služby

pod označením „Pozáruční podpora NAS a páskových knihoven" (dále jen „veřejná Za kázka").
2. Prodávající prohlašuje, že na Základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je

oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.

či. 1
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele provádět pozáruční servis NAS a páskových
knihoven, dle specifikace uvedené v či. 2 a v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.2 Objednatel se Zavazuje řádně provedené služby podle této smlouvy převzít a zaplatit dodavateli

Strana 1 (celkem 11)



ČJ.: ČÚZKz-.19067/2019fl24

cenu ve výši, způsobem a Za podmínek Stanovených v této smlouvě.

1.3 Rozsah dodavatelem poskytovaného plnění dle této Smlouvyje specifikován v či. 2 a Příloze č. 1
této smlouvy.

1.4 Cílem veškerých činnosti dodavatele. jež jsou předmětem této smlouvy. je stálá a plná funkčnost
zařízení v rozsahu dohodnutémsmluvnimi stranami.

1.5 Zařízení budou předmětem služeb podle této smlouvy pouze za předpokladu. že jsou v dobrém a
provozuschopném stavu.

1.6 Dodávané náhradní dily musi být nové a originální. Všechny dodávané náhradní díly musí být
určené pro evropský trh. Náhradní dily nesplňujici tento požadavek Objednavatel odmítne převzít.

1.7 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této smlouvě, jejích
přílohách, Zadávací dokumentaci k veřejné Zakázce a nabídce Dodavatele předložené v rámci této
veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovní v kvalitě odpovídající
všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činnosti.

1.8 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této smlouvy mohou být prováděny
Dodavatelem pouze tehdy. budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel
provede práce ajiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá
nárok na jejich zaplacení.

čı. 2
Povinnosti dodavatele

2.1 Dodavatel se zavazuje provádět servis zařízení a udržovatje v provozním Stavu a dále provádět další
práce a dodávky.

2.2 Dodavatel bude provádět servis na základě nahlášení závady obednatelem.
Nahlášení závady pro všechny technické komponenty se provádí:

'telefonicky na tel. č. 608177720 v době od 6.00 clo 18.00 hodin v pracovnich dnech (pondělí
až pátek). nebo

I elektronicky emailem na email: Servi524@microshop.cz - nepřetržitě (7 x 24 x 365). nebo
I elektronicky přes HTTP(S) Helpdesk objednatele - nepřetržitě (7 x 24 x 365).

2.3 Všeobecné podmínky pozáruční podpory:
1) Podpora bude poskytována od 8.1.2020 do 7.1.2021 pro NAS a od 8.1.2020 do 7.1.2023

pro páskové knihovny.
2) Podpora se bude vztahovat na technická zařízení a všechnyjejich dílčí komponenty včetně

spotřebního materiálu. pokud bude jeho výměna nutná k bezchybné funkci skeneru.
3) Veškeré náklady podpory. včetně nákladů na cestovné na příslušná pracoviště rezortu

ČÚZK, jsou součásti nabídkové ceny účastníka.
4) Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení a mohou probíhat i

výměnným způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě
možné. bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě. bude původní
komponenta po opravě navrácena. Veškerá manipulace S opravovanou komponentou bude
protokolárně zaznamenána. V případě. že oprava vadné komponenty nebude možná. bude
předmětné komponenta nahrazena novou stejných nebo lepších parametrů. na níž bude
možno provozovat stejný SW jako na původní. Oprava může být provedena také případně
vzdáleně. a to takovým způsobem. že Dodavatel zašle po předchozí dohodě bezvadně
zařízení na adresu určení, kde bude zajištěno jeho převzetí. Vadné Zařízení bude dle

Strana 2 (celkem 11)



čj.: ČÚZKflısOó'f/ZOıs-Zćı

instrukcí Dodavatele předáno dopravci. Odpojení, zapojení a zabalení pro transport bude
provedeno na příslušném pracovišti. Transport hradí Dodavatel.

5) V případě nedostupnosti náhradních dílů umožní Objednatel výměnu za jiné Zařízení
stejného výrobce s minimálně stejnými nebo lepšími technickými parametry, podmínkou
je Zachování kompatibility s používaným zálohovacím SW Arcserve. Takováto výměna je již
Započtena v ceně pozáruční podpory a nebude účtovaná Zvlášť. Objednatel bude
informován o typu tohoto Zařízení a může požádat o ověření parametrů a kompatibility

6) Oprava nebo výměna vadných zařízení bude provedena nejpozději do 2 pracovních dní od
nahlášení.

7) Na vady vzniklé neodborným zacházením nebo provozováním zařízení v rozporu S návodem
se pozáruční podpora nevztahuje, Dodavatel v takovém případě informuje Objednatele o
charakteru vady,I provede kalkulaci nákladů opravy a po Schválení Objednatelem opravu
zajistí. Kalkulacì nákladů provede Dodavatel nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení.

8) Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkově místo servisních Zásahů pro všechny
technické komponenty v režimu 24/7.

9) Dostupnost podpory bude v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hodin a v tomto rozsahu se
přizpůsobí možnostem jednotlivých lokalit.

10) Komunikace bude probíhat v českém jazyce.

čı. s
Povinnosti objednatele

3.1.Nezávisle na monitorovací službě (vzdáleného dohledu) objednatel neprodleně uvědomí
dodavatele o vzniklém poruchovém stavu servìsovaných zařízení, případně vyžadují-li zařízení
opravu nebo nefungují-li správně.

3.2.0bjednatel je povinen písemnou formou neprodleně informovat dodavatele o zásazích, které by
měly dopad na správnou funkci podporovaných zařízení.

či. 4
Cena a platební podmínky

4.1.Servisní poplatky za poskytované služby dle čl. 2 jsou stanoveny dohodou smluvních stran dle
závazně cenově nabídky dodavatele (Příloha č. 2 této smlouvy) a jsou platné po dobu trvání této
Smlouvy.

4.2. K servisním poplatkům bude připočítána DPH, která bude účtována dle platných předpisů.
4.3.Servisní poplatky jsou splatné zpětně čtvrtletně na základě předložených faktur jednotlivě za

všechna zařízení, které bude dodavatel posílat jedenkrát (1x) za kalendářní čtvrtletí vždy po konci
tohoto čtvrtletí s 21-ti denní lhůtou splatnosti od doručení. Částka za servisní služby za období od
podpisu smlouvy do konce kalendářního čtvrtletí bude účtována poměrně k počtu dní tohoto
období. Faktura Za plnění za IV. čtvrtletí může být na základě požadavku Uživatele vystavena k 10.
dni posledního měsíce kalendářního roku.

4.4. Fakturovaná cena bude uhrazena Dodavateli na základě jednotlivých faktur vystavených podle
počtu dodávaných komponent jednotlivými fakturačními místy uvedenými v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

Strana 3 (celkem 11)



Öj.: čÚZKflIQOóWQOIs-Zfli

či. 5
Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Objednatel se zavazuje:

a) Zajistit přístup pracovníkům dodavatele do prostor, kde jsou zařízení provozována, za účelem
plnění Smlouvy.

b) Zajistit, aby pracovníkům dodavatele byly poskytnuty veškeré dostupné informace o příznacích
vady.

c) Zabezpečit, aby do servisovaných Zařízení nebylo nedovoleně zasahováno nebo snimi
manipulováno (např. demontáž krytů, výměna desek, atd.) nad rámec jejich běžné obsluhy
a provozu.

5.2 Vpřípadě, kdy servisní zásah nemohl být vykonán pro neposkytnutí smluvně dohodnuté
součinnosti ze strany objednatele, je objednatel povinen uhradit dodavateli částku v paušální výši
5.000,- Kč bez DPH Za každého, pro objednaný zásah nezbytně nutne'ho přítomného pracovníka.

5.3 Dodavatel se zavazuje při zabezpečování veškerých činností podle této smlouvy postupovat s
maximální odbornou péčí. Dodavatel se dále zavazuje, že zajistí provádění činností dle této smlouvy
pouze osobami s potřebnými odbornými znalostmi a při výkonu své činnosti bude dodržovat platné
bezpečnostní a požární předpisy.

5.4 Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit obednatele na veškeré skutečnosti, které
by mohly mít za následek vznik škody.

5.5 Dodavatel přijme veškerá dostupná opatření s cílem předejít výpadkům služeb obednatele.

5.6 Dodavatel prohlašuje, že má veškerá potřebná oprávnění vykonávat činnosti v rozsahu této
smlouvy.

5.7 Smluvní strany určují své kontaktní osoby, které jsou odpovědné za věcné plnění této smlouvy. Tyto
osoby jsou uvedeny v tabulkách v Příloze č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5.8 Všechny osoby, poskytující služby podle této smlouvy, jsou zaměstnanci dodavatele.

5.9 Pověřený zaměstnanec obednatele bude trvale doprovázet osoby, poskytující servisní služby dle
této smlouvy, po dobu jejich činnosti v budovách a na pozemcích obednatele. Objednatel přijme
veškerá rozumná opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob dodavatele ve svých
objektech.

5.10 Objednatel není oprávněn po dobu trvánítéto smlouvy provádět na zařízení žádné úpravy nebo
opravy.

5.11 Na dodaný materiál, náhradní díly a spotřební materiál poskytuje záruky dle specifikace
výrobce.

ČI. 6
Předpoklady plnění

6.1 Neuvědomí-Ii obednatel dodavatele o Závadách na zařízení nebo nedodržuje-Ii provozní podmínky,
nese odpovědnost za vzniklé škody.

či. '7
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

7.1 Dodavatel se zavazuje zaplatit, a to bez ohledu na své zavinění, obednateli částku 500,'u Kč za každou
i započatou hodinu prodlení s nástupem na opravu servisovaného zařízení po době, uvedené v či.
2.3. Smluvní pokuta bude uhrazena 'do 21 dnů na základě faktury vystavené obednatelem.
Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, tj. smluvní strany se dohodly,
že iv případě zaplacení smluvní pokuty se hradí škoda ve skutečné výši, zaplacené smluvní pokuta

Strana 4 (celkem 11)



ČJ.: ČÚZKfl-ıQOó'J/zoıafl-Qćı

ł'se však do náhrady škody nepočíta.

7.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných vtéto smlouvě, je Dodavatel po
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý
Započatý den prodlení.

7.3 V případě nesplnění garantované úrovně pozáruční podpory má Objednatel právo požadovat po
Dodavatelì uhrazení slevy z ceny ve výši 1500 Kč bez DPH Za každý započatý pracovní den nesplnění
povinnosti Dodavatel s tím, že maximální hodnota součtu sankcív rámci plnění smlouvy nepřekročí
30 % z celkové ceny plnění bez DPH.

7.4 Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušujícísrnluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní
pokutu ve výši 100.000,-- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7.5 Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy z ceny není dotčen nárok smluvní strany
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny.

7.6 Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

7.7 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva Z ceny a to v celém rozsahu.
Odstoupenírn od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny nezanìká.

čı. s
Mlčenlivost

8.1.Smluvní strany se Zavazuji, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné
informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat
mlčenlívost ovšech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany vsouvislosti
s plněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho
vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně
známé a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny.

čı. 9
Odpovědnost za škodu

9.1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku. V případě vzniku
škody bude dodavatel povinen nahradit objednateli škodu v plné výši.

9.2 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat práva duševního vlastnictví použitá při plnění
povinností dle této smlouvy. Dodavatel tímto poskytuje obednateli záruku za to, že servisované
zařízení, včetně jeho součástí ani jejich užívání Ze strany objednatele neporušuje, ani nebude mít
za následek jakékoliv porušení práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že dodavatel
poruší svůj závazek vyplývající ze Záruky uvedené v tomto odstavci, je odpovědný za veškeré
důsledky Z toho plynoucí, Zejména je povinen nahradit obednateli veškerou škodu, která tím byla
obednateli způsobena.

ČI. 10
Doba a místo plnění

10.1 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 7.1.2023 s tím, že plnění bude poskytováno od
8.1.2020 do 7.1.2023 v rozsahu dle Přílohy č. 1.

10.2 Místem plněnítéto Smlouvy jsou adresy dle umístění páskových knihoven a adresy malých NAS
diskových polí -

Strana, 5 (celkom 11)



új.: ČÚZKz-19067/2019fl24

10.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv '

10.4 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě opakovaného porušování
povinností dodavatele vyplývajících Z této smlouvy, konkrétně čl. 2, není-li ze strany dodavatele
sjednána náprava ani přes písemné upozornění obednatele a vdodatečně poskytnuté lhůtě
k nápravě a odstranění vadného stavu. Výpovědní lhůta činí 15 dní s účinností ke dni doručení
výpovědL

10.5 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah bud' dohodou obou smluvních stran, nebo
výpovědí jedné Strany sjednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po měsíci jejího doručení druhé smluvní straně.

10.6 Objednatel si vyhrazuje právo ukončit Servisní činnost kteréhokoliv ze zařízení, uvedených
vPříloze č. 1, střírněsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci doručení oznámení o ukončení servisní činnosti dodavateli.

10.7 V případě ukončenísmlouvy výpovědí dle odst. 10.4je dodavatel povinen zaplatit obednateli

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.

čı. 11
Omezení účinnosti Smlouvy

11.1. Tato smlouva se nevztahuje na řešení problémů vzniklých v důsledku:
a) zásahu vyšší moci, tj. události, které se stane nezávisle na vůli obou smluvních stran např.:

živelná pohroma, mobilizace apod.,
b) poruchy klimatizace.

čı. 12
Odstoupení od smlouvy

12.1. Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením
oznámení o odstoupení druhé straně.

12.2. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávajíokamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na
náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut
resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má v případě jakéhokoliv
předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp.jejich částí), které
do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli poskytl. '

12.3. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informaci,
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

čı. 13
Závěrečná ustanovení

ľˇ-Í

13.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlast v ní neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými
právními předpisy.

13.2. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené
v zadávací dokumentaci a jej ích přílohách i v případě, že nejsou touto smlouvou výslovně uvedeny.
Smluvní Strany .prohlašují, že tuto smlouvu, jakož ijednotlivá práva a povinnosti Z ní vyplývající,
budou vykládat vsouladu se Zadávací dokumentaci, všemi podmínkami stanovenými vrámci

Strana 6 (celkem 11)



Č.j.z ČÚZK-ISOSWZOIQ-za

zadávacího řízení Zadání veřejné zakázky anabídkou Dodavatele předložené vrámci tohoto
zadávacího řízení.

13.3. Spory vyplývající ztéto smlouvy nebo vzniklé vSouvisIoSti s ní nebo vzniklé vsouvislosti
s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud
k dohodě nedojde, budou Spory projednávány před Soudy České republiky. v případě řešení sporů
před soudem si Smluvní Strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního Soudu podle místa
sídla Objednatele.

13.4. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou očíslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

13.5. Tato smlouva je vyhotovena v pěti Stejnopisech splatností originálu, Ze kterých tři náleží
obednateli a dva dodavateli.

13.6. Žádná Ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto Smlouvu ani jakákoliv práva či povinnosti
z ní plynoucí bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany.

13.7. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (zákon o registru Smluv).

13.8. Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Zavazuje Se, že umožní všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání Zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů
souvisejících S plněním Zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam Servisovaných zařízení

Příloha č. 2 - Cenová kalkulace

Příloha č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne ' V Praze dne

,z-H-f-nZa dodavatele: _ f Za obednatele:xf“ mlM r' .'ı“ .r'
hxnłıfìiř; in' "'ııłıı'lu'ıflfl 'h'ŤI'LI-'L Hrı'rıěíéı-'II" .__- 'rıfl-I-Iı'l'n f i

"I

ofl'žunlcou A, iěl? 42H) Praha ć- H Břevnov
233 3.'5?"L133-Ii,ío.\1;: '1133 35? 09'.)_ . _ v_ ısl-ooıłıaınrosaco.:2,- .vww „nicroslżm- c?

Il.: zól budí,- íJl~.: Ĺ.-2'ló.'ií"„i

. , , Ing. Karel Štencel
JECIHHÍEI místopředseda úřadu

Strana 7 (celkom 11)



(11.; ČÚZK-19067/2019fl24

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných zařízení
Součást 1 - Počty páskových knihoven dle jejich umístění
IBM T53100 Tape Library P/N 3573-L2U + LTO mechanika

Název IČ 'Sídlo Počet
Pod sídlištěm 1800/9
182 14, Praha 8 1
Lidická 124/11
37086, České Budějovice 1

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský Moravské nám. 1/1
. 2137 0kraj 00 3 601 51, Brno 1

Sokolovská 875/167
360 05, Karlovy Vary 1

ČR - Katastrální úřad pro Královehradecký 71 185241 Collinova 481
kraj 502 00, Hradec Králově 1

Rumjancevova 149/10
460 65, Liberec 1 1

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský 00849871 PraSKOVa 194/11
kraj 746 55, Opava 1

Jeremenkova 110/15
772 11, Olomouc 1
Čechovo nábřeží 1791
530 86, Pardubice 1
Radobyěická 2465/12
301 00, Plzeň 1
Pod sídlištěm 1800/9
182 12, Praha 8 1
Krčinova 797/2
400 07, Ústí nad Labem 1
Fibichova 4666/6
586 01, Jihlava 1
Třída Tomáše Bati 1565
760 96, Zlín 1

ČR - Český úřad Zeměměřický a Pod Sídlištěm 1800/9
. , 712katastralnı 00025 182 11, Praha 8 1

ČR _ Zeměměřický úřad 60458500

ČR - Katastrální úřad prd Jihočeský Kraj 00213591

ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 71185232

ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj 00213713

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 71185186

ČR - Katastrální úřad pro Pardubický kraj 00213721

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 00213705

ČR - Katastrální úřad pro Středočeský kraj 00213683

ČR - Katastrální úřad prd ústaaıtý Kraj 71185194

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu 71185208

ČR fl Katastrální úřad pro Zlínský kraj 71185216

Strana 8 (celkem 11)



Čj-: ČÚZK- 1 9067/2010-24

Součást 2 - Počty malých NAS diskových polí dle jejich umístění

LenovoEMC PX6-300D, P/N TOBGQOOOEA + 456 nainstalovaných 4TB hot plug disků + 114 ks UPS Cyber
Power EX series UPS 650VA PIN EX650E-FR

Náıev lč Sídlo Počet

ČR - Zeměměřický úřad 60458500 Pod sídlištěm 1800/9
182 14, Praha 8

ČR - Katastrální úřad pro hlavní město
Prahu 71 185224 Pod sídlištěm 1800/9

182 14, Praha 8

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský Kraj 00213691
Lidická 124/11
37086, Česká Budejovice

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský
kraj 00213730

Moravské nám. 1/1
601 51, Brno

ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 71 185232
Sokolovská 875/167
360 05, Karlovy Vary

ČR - Katastrální úřad pro Královehradecký
kraj 71185241

Collinova 481

502 00, Hradec Králově

ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj 00213713
Rumjancevova 149/10
460 65, Liberec 1

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský
kraj 00849871

Praskova 194/11
746 55, Opava

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 71185186
Jeremenkova 110/15
772 11, Olomouc

čR _ Katastrální úřad pro Pardubický kraj 00213721
Čechovo nábřeží 1791
530 86, Pardubice

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 00213705 Radobyčická 2465/12
301 00, Plzen

ČR - Katastrální úřad pro Středočeský kraj 00213683
Pod sídlištëm 180019
182 12, Praha 8 15

ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 71185194
Krčínova 797/2
400 07, Ústí nad Labem 10

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu 71 185208
Fibichova 4666/6
586 01, Jihlava 10

ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 71185216
Třída Tomáše Bati 1565
760 96, Zlín

ČR - Český úřad Zeměměřický a
katastrální 00025712

Pod sídlištěm 1800/9
182 11, Praha 8

Strana 9 (celkem 11)



ČJ.: ČÚZKfl-woómoıfšıflzzflı

Příloha č. 2 - Cenová kalkulace

I..-‹ nf. fi-šł-.r › ı-I“ n- : _.5 -_' -
'is-isfšülfivz. . f
iiıfl ,Jif' »ii

IBM T53100 Tape Library P/N 120. 00,- 145.200,- 480.000,-

1. 3573-L2U (15 kusů) + LT06
drive
LenoveEMC PX6-300D, P/N 228.000,- 275.800,- 912.000,- 1.103.520,-
70869000EA (114 kusů) +

456 nainstalovaných 4TB het
plug disků + 114 ks UPS Cyber
Power EX series UPS BSOVA
P/N EX650E-FR

.z x“ cıkbflkà a .. ; _. _
.HI ı. na... .1.5. 'nófl'nøš-v znflšèn: nn.. ...n 'ż (Nášıúèš. .half j.“±ż...“ë...ú; .č'ık5..'““á;„. `

POIIPOry páskových knihoven je 36 měsíců

Strana 10 (celkem 11)



Öj.: ČÚZKn19067/2019fl24

Příloha č. 3 - Kontaktní Osoby

Kontaktní osoby obednatele a jejich kontakty :

eskalační
úroveň

1

funkce jméno mobil e-mail

2

Kontaktní osoby dodavatele a jejich kontakty :

eskalační
úroveň

1

funkce jméno

2
3

Strana 11 (celkem 11)




		2019-12-19T11:06:12+0100
	Unknown signer aed88c2424643a811422cf080f8833e33a2e3674




